
Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Na základě závěrečné zprávy ze dne 29.1.2013 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. c) směrnice rady města Břeclavi č. 2/2012, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl 

tímto o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku nábytku pro Městskou policií 

Břeclav.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

nábytku pro Městskou policii Břeclav“Název veřejné zakázky: „Dodávka 
Identifikační údaje o zadavateli 
Název:
Sídlo:
IČ:
Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení:

Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061
Veřejná zakázka na dodávky 
Zakázka malého rozsahu

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY

poř.č. O bchodní název uchazeče: Identifikačn í číslo: D atum  doručení:

1
PĚSŇ A PATRIK, Kosm onautů 62

655 09 943 18.1.2013
734 01 Karviná

2
JM K e lektro, s.r.o ., Branišovice 59

262 24 216 21.1.2013
671 77 Branišovice

3
V áclav M rázek, Sazovice  195

105 69 715 23.1.2013
763 01 Sazovice

4
Pyralis s.r.o., 17. listopadu 237

275 59 106 23.1.2013
530 02 Pardubice

5
KASCH - interiér, s.r.o., Jarom íra Šam ala 10

268 3 1 7 2 4 23.1.2013
725 25 O strava

6
Ml AS O C spol. s r.o., Krouna 322

005 29 435 24.1.2013
539 43 Krouna

7
Styl Lignum  s.r.o ., Hybešova 30

277 86 421 24.1.2013
772 43 O lom ouc

8
IN TERIÉR TECH  s.r.o., K lučovská 1280

290 58 155 24.1.2013
282 01 Český Brod



3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti: 

1. Celková nabídková cena 100%

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky)

poř.č.
nabídky

O bchodní název uchazeče:
Identifikační

číslo:
Cena bez

DPH
Konečná

cena s DPH
Pořadí

2
JM K elektro, s.r.o., Braníšovíce 59

262 24 216 206 058,00 249 330,18 2
671 77 Braníšovíce

3
V áclav M rázek, Sazovice  195

105 69 715 232 920,00 281 833,00 8
763 01 Sazovice

4
Pyralís s.r.o., 17. listopadu 237

275 59 106 211 990,00 256 507,90 3
530 02 Pardubice

5
KASCH - interiér, s.r.o., Jarom íra  Šam ala 10

268 31 724 216 824,00 262 357,04 5
725 25 O strava

6
M IAS O C spol. s r.o., Krouna 322

005 29 435 296 310,00 358 535,00 20
539 43 Krouna

7
Styl Lignum  s.r.o ., H ybešova 30

277 86 421 212 000,00 256 520,00 4
772 43 O lom ouc

8
IN TERIÉR TECH  s.r.o., Klučovská 1280

290 58 155 251 395,00 304 187,95 12
282 01 Český Brod

9
Jan Kubíček STO LA Ř STV Í KU BÍČEK, Koliště 65a

163 68 410 254 700,00 308 187,00 13
602 00 Brno

10
A LEX kovový a ško ln í nábytek, s.r.o., Výstaviště  1

269 43 344 247 605,00 299 602,00 11
648 69 Brno

11
Interiéry Tom an s.r.o ., Purkyňova 99a

283 25 214 278 930,00 337 505,00 18
612 00 Brno

12
L.A. Bernkop 1883, a.s., Lidická 75

263 09 165 231 922,00 280 625,60 7
602 00 Brno

13
A M B RA  - Group, s.r.o., N ádražní 289

253 79 887 269 308,00 325 863,00 16
739 25 Sviadnov

14
Hilbert Interiéry s.r.o., D ětm arovice  1262

286 61 133 245 298,00 296 811,00 10
735 71 Dětm arovice

16
KSK N ÁBYTEK s.r.o., Lánská 128

268 5 1 8 7 3 235 958,20 285 509,40 9
739 61 Třin ec

18
Vězeňská služba ČR, Sou d n í la ,

002 12 423 298 400,00 361 064,00 21
140 67 Praha 4, SH Č Věznice  M írov

19
Český nábytek a.s., Chom utovická 2

260 63 395 219 090,00 265 098,90 6
149 00 Praha 4

21
M artin Klim eš - LAM IN O  Stolařské potřeby

644 56 277 198 300,00 239 943,00 1
L. Svobody 26, 693 01 Hustopeče

22
Design studio KOSS, Tř. 1 M áje 7

675 51 882 285 000,00 344 850,00 19
691 41 Břeclav



9
Jan Kubíček STO LA Ř STV Í KU BÍČEK, Koliště 65a

163 68 410 24.1.2013
602 00 Brno

10
A LEX kovový a ško ln í nábytek, s.r.o., V ýstaviště  1

269 43 344 24.1.2013
648 69 Brno

11
Interiéry Tom an s.r.o ., Purkyňova 99a

283 25 214 24.1.2013
612 00 Brno

12
L.A. Bernkop 1883, a.s., Lidická 75

263 09 165 24.1.2013
602 00 Brno

13
A M B RA  - Group, s.r.o., N ádražní 289

253 79 887 25.1.2013
739 25 Sviadnov

14
Hilbert Interiéry s.r.o., D ětm arovice 1262

286 61 133 25.1.2013
735 71 Dětm arovice

15
Petr Rusňák, N ěm čany 134

155 36 947 25.1.2013
684 01 N ěm čany

16
KSK N ÁBYTEK s.r.o., Lánská 128

268 51 873 25.1.2013
739 61 Třinec

17
P e trJá g r, Petrovice 134

622 39 252 25.1.2013
471 25 Jablonné v Podještědí

18
Vězeňská služba ČR, Sou d n í la ,

002 12 423 25.1.2013
140 67 Praha 4, SH Č Vězn ice  M írov

19
Český nábytek a.s., Chom utovická 2

260 63 395 25.1.2013
149 00 Praha 4

20
Henrich Jab o rn ík  - sto lárstvo, SNP 32

339 49 573 28.1.2013
908 51 Holič, Slovenská republiky

21
M artin Klim eš - LAM IN O  Sto lařské potřeby

644 56 277 28.1.2013
L. Svobody 26, 693 01 Hustopeče

22
Design studio KOSS, Tř. 1 M áje 7

675 51 882 28.1.2013
691 41 Břeclav

23
LINEA, sto lařské výro b n í družstvo,

163 43 824 28.1.2013
O lom oučany 255, 679 03 O lom učany

24
Potrusil s.r.o ., H ybešova 1647

253 10 119 28.1.2013
664 51 Šlapanice

25
DESIGN s.r.o ., Sokolohradská 1018

481 53 672 28.1.2013
583 01 Chotěboř

26
Ing. J iří R iebauer - Interiér R iebauerová

614 15 294 28.1.2013
Slovácká 2587, 690 02 Břeclav

27
DO M ESTAV. s.r.o., Šp itálka 23

634 79 711 28.1.2013
602 00 Brno

28
D EN AKO  s.r.o., Kostice 726

292 83 671 28.1.2013
691 52 Kostice



23
LINEA, sto lařské výro b n í družstvo,

163 43 824 265 385,00 321 116,00 14
O lo m o učan y 255, 679 03 O lom učany

24
Potrusil s.r.o., H ybešova 1647

253 10 119 276 160,00 334 153,60 17
664 51 Šlapaníce

25
DESIGN  s.r.o ., Sokolohradská 1018

481 53 672 268 980,00 325 465,80 15
583 01 Chotěboř

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společností Martin Klimeš -  LAMINO Stolařské potřeby, L. Svobody 26, 
PSČ: 693 01 Hustopeče. O výběru této nabídky rozhodla nejnížší nabízená celková cena.

Břeclav dne 29.1.2013

starosta

V »stoupení
íng. Jaroslav Parotek

místostarosta



po
ř.

č.
O

b
ch

o
d

n
í n

áz
ev

 u
ch

az
eč

e:
Id

e
n

ti
fi

ka
čn

í č
ís

lo
:

D
at

u
m

 d
o

ru
če

n
í

C
en

a 
b

ez
 D

PH
K

o
n

eč
n

á 
ce

n
a 

s 
D

PH
Č

es
né

p
ro

h
lá

še
n

í
V

ýp
is

O
R

/Ž
L

C
en

o
vá

n
ab

íd
ka

K
u

p
n

í

sm
lo

u
va

H
o

d
n

o
ce

n
é

p
o

řa
d

í
Po

zn
ám

ka

1
PĚ

SŇ
A

 P
ET

Ř
ÍK

, 
Ko

sm
o

n
au

tů
 6

2
65

5 
09

 9
43

18
.1

.2
01

3
23

5 
86

7,
00

28
5 

40
0,

00
N

e
A

n
o

N
e

N
e

-
U

ch
az

eč
 v

yř
az

en
73

4 
01

 K
ar

vi
ná

2
JM

K
 e

le
kt

ro
, 

s.
r.

o
., 

B
ra

n
iš

o
vi

ce
 5

9
26

2 
24

 2
16

21
.1

.2
01

3
20

6 
05

8,
00

24
9 

33
0,

18
A

no
A

no
A

no
A

no
2

67
1 

77
 B

ra
n

iš
o

vi
ce

3
V

ác
la

v 
M

rá
ze

k,
 S

az
o

vl
ce

 1
95

10
5 

69
 7

15
23

.1
.2

01
3

23
2 

92
0,

00
28

1 
83

3,
00

A
no

A
no

A
no

A
no

8
76

3 
01

 S
az

o
vi

ce

4
Py

ra
lls

 s
.r

.o
., 

17
. 

lis
to

pa
du

 2
37

27
5 

59
 1

06
23

.1
.2

01
3

21
1 

99
0,

00
25

6 
50

7,
90

A
no

A
n

o
A

n
o

A
no

3
53

0 
02

 P
ar

du
b

ic
e

5
KA

SC
H

 -
 i

nt
er

ié
r,

 s
.r

.o
., 

Ja
ro

m
ír

a 
Ša

m
al

a 
10

26
8 

31
 7

24
23

.1
.2

01
3

21
6 

82
4,

00
26

2 
35

7,
04

A
no

A
no

A
no

A
no

5
72

5 
25

 O
st

ra
va

6
M

IA
S 

O
C

 s
po

l. 
s 

r.
o

.; 
Kr

ou
na

 3
22

00
5 

29
 4

35
24

.1
.2

01
3

29
6 

31
0,

00
35

8 
53

5,
00

A
no

A
no

A
no

A
no

20
53

9 
43

 K
ro

u
na

7
St

yl
 L

ig
nu

m
 s

.r
.o

., 
H

yb
eš

ov
a 

30
27

7 
86

 4
21

24
.1

.2
01

3
21

2 
00

0,
00

25
6 

52
0,

00
A

no
A

n
o

A
n

o
A

n
o

4
77

2 
43

 O
lo

m
o

u
c

8
IN

TE
R

IÉ
R

 T
EC

H
 s

.r
.o

., 
K

lu
čo

vs
ká

 1
28

0
29

0 
58

 1
55

24
.1

.2
01

3
25

1 
39

5,
00

30
4 

18
7,

95
A

no
A

n
o

A
n

o
A

no
12

28
2 

01
 Č

es
ký

 B
ro

d

9
Ja

n
 K

ub
íč

ek
 S

TO
LA

Ř
ST

V
Í 

KU
B

ÍČ
EK

, 
Ko

liš
tě

 6
5a

16
3 

68
 4

10
24

.1
.2

01
3

25
4 

70
0,

00
30

8 
18

7,
00

A
no

A
n

o
A

no
A

no
13

60
2 

00
 B

rn
o

10
A

LE
X

 k
o

vo
vý

 a
 š

ko
ln

í n
áb

yt
ek

, s
.r

.o
., 

V
ýs

ta
vi

št
ě 

1
26

9 
43

 3
44

24
.1

.2
01

3
24

7 
60

5,
00

29
9 

60
2,

00
A

no
A

no
A

n
o

A
no

11
64

8 
69

 B
rn

o

11
In

te
ri

ér
y 

To
m

an
 s

.r
.o

., 
Pu

rk
yň

o
va

 9
9a

28
3 

25
 2

14
24

.1
.2

01
3

27
8 

93
0,

00
33

7 
50

5,
00

A
no

A
no

A
no

A
no

18
61

2 
00

 B
rn

o

12
L.

A
. 

B
er

nk
o

p 
18

83
, 

a.
s.

, 
Li

di
ck

á 
75

26
3 

09
 1

65
24

.1
.2

01
3

23
1 

92
2,

00
28

0 
62

5,
60

A
no

A
no

A
no

A
no

7
60

2 
00

 B
rn

o

13
A

M
B

R
A

 -
 G

ro
up

, 
s.

r.
o.

, 
N

ád
ra

žn
í 2

89
25

3 
79

 8
87

25
.1

.2
01

3
26

9 
30

8,
00

32
5 

86
3,

00
A

no
A

n
o

A
n

o
A

n
o

16
73

9 
25

 S
vi

ad
n

o
v

14
H

ilb
er

t 
In

te
ri

ér
y 

s.
r.

o.
, 

D
ět

m
ar

o
vi

ce
 1

26
2

28
6 

61
 1

33
25

.1
.2

01
3

24
5 

29
8,

00
29

6 
81

1,
00

A
no

A
no

A
no

A
no

10
73

5 
71

 D
ět

m
ar

o
vi

ce

15
Pe

tr
 R

us
ňá

k,
 N

ěm
ča

n
y 

13
4

15
5 

36
 9

47
25

.1
.2

01
3

0,
00

34
0 

63
5,

00
N

e
N

e
A

no
A

no
-

U
ch

az
eč

 v
yř

az
en

68
4 

01
 N

ěm
ča

n
y

16
KS

K 
N

Á
B

YT
EK

 s
.r

.o
., 

Lá
ns

ká
 1

28
26

8 
51

 8
73

25
.1

.2
01

3
23

5 
95

8,
20

28
5 

50
9,

40
A

no
A

no
A

n
o

A
no

9
73

9 
61

 T
ři

n
ec

17
Pe

tr
 Já

gr
, 

Pe
tr

o
vi

ce
 1

34
62

2 
39

 2
52

25
.1

.2
01

3
21

9 
30

0,
00

26
5 

35
3,

00
N

e
A

no
A

no
N

e
-

U
ch

az
eč

 v
yř

az
en

47
1 

25
 J

ab
lo

n
n

é 
v 

Po
d

je
št

ěd
í

18
V

ěz
eň

sk
á 

sl
už

b
a 

ČR
, 

So
u

dn
í 

la
,

00
2 

12
 4

23
25

.1
.2

01
3

29
8 

40
0,

00
36

1 
06

4,
00

A
no

A
no

A
n

o
A

no
21

14
0 

67
 P

ra
ha

 4
, 

SH
Č

 V
ěz

ni
ce

 M
ír

o
v

19
Č

es
ký

 n
áb

yt
ek

 a
.s

., 
C

h
o

m
u

to
vi

ck
á 

2
26

0 
63

 3
95

25
.1

.2
01

3
21

9 
09

0,
00

26
5 

09
8,

90
A

no
A

n
o

A
n

o
A

n
o

6
14

9 
00

 P
ra

ha
 4

20
H

en
ri

ch
 J

ab
o

rn
ík

 -
 s

to
lá

rs
tv

o
, 

SN
P 

32
33

9 
49

 5
73

28
.1

.2
01

3
22

1 
42

5,
00

26
7 

92
4,

00
N

e
A

n
o

A
no

N
e

U
ch

az
eč

 v
yř

az
en

90
8 

51
 H

ol
ič

, 
Sl

ov
en

sk
á 

re
pu

bl
ik

y

21
M

ar
ti

n 
Kl

im
eš

 -
 L

A
M

IN
O

 S
to

la
řs

ké
 p

o
tř

eb
y

64
4 

56
 2

77
28

.1
.2

01
3

19
8 

30
0,

00
23

9 
94

3,
00

A
no

A
no

A
no

A
no

1
L.

 S
vo

b
o

d
y 

26
, 

69
3 

01
 H

us
to

p
eč

e

22
D

es
ig

n 
st

u
d

io
 K

O
SS

, 
Tř

. 
1 

M
áj

e 
7

67
5 

51
 8

82
28

.1
.2

01
3

28
5 

00
0,

00
34

4 
85

0,
00

A
no

A
no

A
no

A
no

19
69

1 
41

 B
ře

cl
av

23
LI

N
EA

, s
to

la
řs

ké
 v

ýr
o

b
n

í d
ru

žs
tv

o
,

16
3 

43
 8

24
28

.1
.2

01
3

26
5 

38
5,

00
3

2
1

1
16

,0
0

A
no

A
n

o
A

n
o

A
no

14
O

lo
m

o
u

ča
n

y 
2

5
5

,6
7

9
 0

3 
O

lo
m

u
ča

n
y

24
Po

tr
us

il 
s.

r.
o.

, 
H

yb
eš

ov
a 

16
47

25
3 

10
 1

19
28

.1
.2

01
3

27
6 

16
0,

00
33

4 
15

3,
60

A
no

A
no

A
n

o
A

no
17

66
4 

51
 Š

la
p

an
ic

e

25
D

ES
IG

N
 s

.r
.o

., 
So

ko
lo

h
ra

d
sk

á 
10

18
48

1 
53

 6
72

28
.1

.2
01

3
26

8 
98

0,
00

32
5 

46
5,

80
A

no
A

no
A

no
A

no
15

58
3 

01
 C

h
o

tě
b

o
ř



26
In

g.
 J

iř
í R

le
b

au
er

 - 
In

te
ri

ér
 R

ie
b

au
er

o
vá

61
4 

15
 2

94
28

.1
.2

01
3

29
8 

65
0,

00
36

1 
36

7,
00

A
no

A
no

A
no

N
e

-
U

ch
az

eč
 v

yř
az

en
Sl

ov
ác

ká
 2

58
7,

 6
90

 0
2 

B
ře

cl
av

27
D

O
M

ES
TA

V
. 

s.
r.

o
., 

Šp
it

ál
ka

 2
3

63
4 

79
 7

11
28

.1
.2

01
3

27
9 

39
7,

00
33

8 
07

0,
00

A
n

o
A

no
A

no
N

e
-

U
ch

az
eč

 v
yř

az
en

60
2 

00
 B

rn
o

28
D

EN
A

KO
 s

.r
.o

., 
Ko

st
ic

e 
72

6
29

2 
83

 6
71

28
.1

.2
01

3
26

2 
40

6,
00

31
7 

51
2,

00
N

e
A

no
A

no
A

no
-

U
ch

az
eč

 v
yř

az
en

69
1 

52
 K

os
ti

ce


	CCF29012013_00000
	CCF29012013_00001
	CCF29012013_00002
	CCF29012013_00003
	CCF29012013_00004
	CCF29012013_00005

